UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SNN-KHTC

V/v mời dự giải quyết kiến nghị của

Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn

  Đồng Tháp, ngày       tháng    năm 2020

         Kính gửi:

- Sở:  Công thương; Kế hoạch và Đầu tư; Tài

chính; Xây dựng; Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự;

- Công ty Điện lực Đồng Tháp;

- Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn

Thanh Hùng tại Công văn số 1096/VPUBND-KT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ

phần Vĩnh Hoàn đầu tư hệ thống điện phục vụ đề án sản xuất giống cá tra chất

lượng cao tại huyện Hồng Ngự.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng kính mời quý lãnh đạo

các Sở, ngành, Ủy ban nhân dân huyện và đơn vị liên quan:

1. Thời gian: 14g00 ngày 03 tháng 6 năm 2020 (thứ tư).

2. Địa điểm: Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Quốc

lộ 30, xã Mỹ Tân, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

3. Nội dung: Họp giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn

tại Công văn số 113/VH.2020 ngày 18 tháng 5 năm 2020 về việc xin chủ trương

đầu tư điện để sản xuất cho đề án sản xuất giống cá tra chất lượng cao của Bộ

Nông nghiệp.

4. Chủ trì: Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Đề nghị Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn chuẩn bị các nội dung liên quan

(phương án đầu tư điện vượt sông Tiền có công suất khoảng 10MW, khái

toán,...) báo cáo trong cuộc họp.

 Rất mong quý lãnh đạo các đơn vị sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh; (b/c)

- GĐ và PGĐ Sở;

- Cty CP Tư vấn ĐTXD NN;

- Chi cục CNTY và TS;

- Chánh VP sở;

- Lưu: VT, KHTC(ntb).

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tất Đạt

 2

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T11:56:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Tất Đạt<htdat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T15:11:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T15:11:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T15:11:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T15:11:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!